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Uređuje: 
 
 
 

Ivica VALERIJEV, tajnik 



Obavijesti: 
Tajnik (Ivica VALERIJEV, 099 3111521): 
Poštovani, 
u petak, 29. svibnja 2015. godine održan je sastanak Povjerenstva za natjecanje 
Zagrebačkog nogometnog saveza, Komisije za veterane, na kojem su donijete 
sljedeće Odluke  

1. Odgođene utakmice u svim ligama trebaju se odigrati prije 15. lipnja 2015. 
godine (prije odigravanja posljednjeg kola prvenstva), 

2. Povjerenici liga su dužni o tome voditi brigu i dogovoriti termine odgođenih 
utakmica, 

3. Ukoliko se klubovi međusobno ne mogu ili ne žele dogovoriti o terminu 
odgođene utakmice, Povjerenik lige je dužan odrediti termin odigravanja i o 
tome obavijestiti klubove, Povjerenstvo za natjecanje, Povjerenika za suce i 
Povjerenika za delegate, 

4. Ako Povjerenici liga ne uspiju dogovoriti termine odgođenih utakmica to će 
učiniti predsjednik Povjerenstva za natjecanje. 

 
Premier liga (povjerenik Marijan BELANČIĆ, 098 353409)  
Odigrane utakmice: 
17. kolo: 
Autoklub Siget - Jarun  6 - 0   (28. 5. 2015.) 
(Dražen KRALJ (3), Velibor VUJIĆ (2), Željko AČKAR) 

 
 
1. liga skupina A (povjerenik Krešimir LOVREKOVIĆ, 099 7330474): 
Neodigrane utakmice: 
4. kolo: 
Gajnice   - Polet (Sv.Klara)   (11. 6. 2015. u 18:45 h) 
16. kolo: 
Dinamo Turić  - DDR Croatia 90./91.  (11. 6. 2015. u 18:45 h) 
19. kolo: 
Autocesta Ri-Zg  - Dinamo Turić   (13. 6. 2015. u 18:45 h) 
Smit Commerce  - Gajnice    (4. 6. 2015. u 18:45 h) 
Kustošija Citroën  - Sava (Gredice)   (3. 6. 2015. u 18:45 h) 
Odigrane utakmice: 
1. kolo: 
Sava (Gredice) - Dinamo Turić  5  0  (28. 5. 2015.) 
(Bernard MARELJIĆ (2), Mate ČULJAK, Željko STARČEVIĆ , Kristijan KRSTANOVIĆ) 

Na žalost, nismo imali sreće sa vremenom, kiša je natopila igrališta i onemogućila 
odigravanje tri utakmice 19. kola. U dvjema utakmicama koje su odigrane, 
raspoloženi strijelci i puno zgoditaka, čak 13; DDR Croatia 90./91. pobijedila je na 
svom terenu Blato, a Trnje i Polet (Sv. Klara) podijelili su bodove. Odigrana je i 
jedna "zaostala" utakmica iz 1. kola kojoj sam nazočio, domaćin, Sava (Gredice), 
ugodno me iznenadio igrom tako da je Dinamo Turić 1 doživio neugodan i bolan 
poraz. Kao što vidite, ostalo je pet (5) neodigranih utakmica iz prethodnih kola i 
one se moraju odigrati prije zadnjeg kola, dakle, do 15. lipnja 2015. u predviđenim 
terminima. 
 
 



1. liga skupina B (povjerenik Luka LUKIĆ, 099 2186084)  
Neodigrane utakmice: 
13. kolo: 
RIZ 1978.   - Cro Docs    (termin nije dogovoren) 
17. kolo: 
Prigorje (Markuševec) - Studentski grad 1  (termin nije dogovoren) 
17. kolo: 
Concordia   - Odra    (termin nije dogovoren) 
Rezultat utakmice nije dostavljen Povjereniku lige: 
19. kolo: 
RIZ 1978.   - Trocal 

Opet iznenađenje kola. Novak u ligi (Prigorje (Žerjavinec)), koji je startao dobro i 
time skrenuo pažnju na sebe da će biti težak protivnik svakome, ne pokazuje ono 
što je na početku pokazivao, a k tome očita je nervoza što se vidi po brojnim 
opomenama. U ovom kolu uskraćeni ste rezultatom utakmice RIZ 1978.  
TROCAL, a očito kako sam prije naveo zbog nezadovoljstva vodstva kluba RIZ 
1978. izgubljenom utakmicom za tzv. zelenim stolom čiji voditelj mi je osobno 
rekao da nitko neće slati Zapisnik o utakmici u kojem su domaćini. Gospodo 
draga, nije on tome kriv, krive su naše propozicije jer nigdje ne stoji da su voditelji 
klubova obavezni slati zapisnike povjereniku liga što za sljedeće prvenstvo treba 
učiniti. Kako u svim ligama povjerenici dobivaju rezultate utakmica tako treba biti i 
kod veterana. Mišljenja sam da nije uredu od voditelja RIZ 1978. na takvom 
ponašanju jer su za utakmicu izgubljenu za zelenim stolom krivi sami zajedno sa 
sucem utakmice što sam već prije naveo. Najlakše je vlastitu krivnju svaliti na 
drugoga da u očima svojih suigrača ispadneš žrtva, a ne krivac. Ovom prilikom 
molim Povjerenstvo za natjecanje (veteranski nogomet) da ozbiljno razmisli o 
izmjeni Propozicija natjecanja. U protivnom, mjesto povjerenika prepuštam nekom 
drugom, jer se neću natezati s pojedincima koji nisu upoznati s propisima 
veteranskog nogometa već ih tumače kako njima odgovara. Još jednom moja 
isprika svima vama, ali shvatite me, neću si dozvoliti da druge moljakam za 
rezultate zbog nečijeg inata i hira. 
 
 
2. liga skupina A (povjerenik Gojko PAVASOVIĆ, 091 9007254)  
Odigrane utakmice: 
16. kolo: 
Prečko OS Metali - Zanatlija   3 - 0  (28. 5. 2015.) 
(Siniša ORLIĆ, Marin MARĐETKO, Igor KRALJ) 

I ovo 19. kolo proteklo vrlo fer i športski s puno postignutih golova pa je i ovoga 
puta napadački red momčadi bio vrlo motivirani te su svojim umijećem napravili 
pravi festival golova jer postigli su nevjerojatna, ali prekrasna 24 gola na svim 
odigranim utakmicama ovoga 19. kola (pet utakmica). Izračunato je to 4,8 golova 
po utakmici. Ovoga puta vrlo uspješan u postizanju golova svakako je bio igrač 
Luka Šimić za VNK Podsused koji je čak četiri puta zatresao mrežu golmana 
Horvata i na taj način bio jedini strijelac utakmice Podsused 1981. vs Horvati 
1975. Mešić Com, a ista je i završila s rezultatom 4 0. Najdojmljivije bilo svakako 
na utakmici Vrapče 1978. vs. Zanatlija u kojemu su dečki Zanatlija kao gosti s čak 
devet (9) golova u svojoj mreži napustili igralište NK Vrapča. Zagrebaši su na 
svome terenu bili bolji 3 1 od svojih izravnih takmaca Silvije stil koji također 



pretendiraju za neko od visokih mjesta na ljestvici. Momčadi Prečkog na igralištu u 
Španskom uspjelo je okončati utakmicu neriješenim rezultatom 3 3 s momčadi 
Rudeša i tako doma odnijeti vrlo važan bod. Nadalje, vrlo uspješan niz nastavlja 
momčad Vage kojima je kao gostima uspjelo u ovome kolu uzeti sva tri boda 
dečkima Metalca konačni rezultat glasio je 0 1. Lider prvenstva naše lige momčad 
Vrapča 1978. još uvijek rutinirano drži prvu poziciju, dok na drugoj poziciji vrlo 
uvjerljivi su dečki KKK Zagreba itd. U ovome kolu suci su bili, ako zanemarimo 
sitne zamjerke kod donošenja sudačkih odluka, na visini svoga zadatka. U 20. 
kolu koje se igra u ponedjeljak 1. lipnja slobodna će biti momčad VNK Prečko OS 
Metali. U četvrtak 28. svibnja odigrana je odgođena utakmica 16. kola između 
momčadi Prečko OS Metali vs. Zanatlija te se na taj kompletiralo 16. kolo. 
Utakmica je bila prava prvenstvena u kojoj su uglavnom dominirali domaći igrači 
pa je i rezultatski to bilo potvrđeno gdje su dečki Prečkog glatko pobijedili s 3:0. 
Momčad Zanatlija ima priličan broj igrača izvan stroja i realno isti nisu mogli pružiti 
snažniji otpor. I dalje na samom vrhu ljestvice naše lige vrlo je gužvovito i sada tek 
predstoji prava borba za poredak za prva tri mjesta. 
 
 
2. liga skupina B (povjerenik Željko JUNKOVIĆ, 099 2140054)  
Neodigrane utakmice: 
9. kolo: 
Naftaš Ivanić  - Retkovec    (termin nije dogovoren) 

U 19. kolu imali smo dva remija i to u susjedskom nadmetanju Studentski grad 
Zagići i Dubrava podijelili su bodove, dok je Retkovec i dalje s deset igrača osvojio 
vrijedan bod u Sesvetskom Kraljevcu. Drugi susret susjeda nije završio 
izjednačeno kao prvi, naime domaćin Kašina je goste (Dobrodol) ispratio s osam 
golova u mreži. Možda je treće poluvrijeme bilo miroljubivije. Radnik je kao lider 
lige protutnjao preko Maksimira. Inas je i na drugom gostovanju za redom došao 
do vrijedne pobjede i tako učvrstio drugu poziciju. 
 
 
2. liga skupina C (povjerenik Đuro DRAGIĆ, 091 6570484)  
Neodigrane utakmice: 
12. kolo: 
Optimist   - Hrvatski Leskovac  (4. 6. 2015. u 18:15 h) 
18. kolo: 
Optimist   - Nur     (11. 6. 2015. u 18:15 h) 
Odigrane utakmice: 
4. kolo: 
Stari prijatelji - Unibind - Mladost (D. Dragonožec) 2 - 0 (28. 5. 2015.) 
(Oliver MARIĆ, Zlatko MIKULČIĆ) 

Odigrano je kompletno 18. kolo s time da se u Brezovici utakmica igrala u srijedu, 
27. svibnja 2015., poradi kiše u ponedjeljak. Možda je i to razlog što je Brezovica 
"uzela" dva boda lideru prvenstva. Naime, zbog nedolaska nekih ključnih igrača, 
Buzinčani nisu uzeli planirane bodove koji im možda mogu faliti za osvajanje 
titule. Istina, prema mojim informacijama, gosti su možda "oštećeni "za penal, ali 
sudac je vidio drugačije tu situaciju pa je utakmica završila neodlučeno. Da se ne 
naljuti "trener" Buzinčani mislim da je pravi razlog oslabljenost gostiju u 
kvalitativnom smislu, a bilo je i kartona, odnosno opomena, što ukazuje ipak na 



nešto nervozniju utakmicu, nego obično kada igraju Buzinčani. U svakom slučaju, 
biti će zanimljivo, sada očito do zadnjeg kola, kada se sastaju dvije vodeće 
momčadi u Buzinu. Viceprvak je uredno peticom ispratio Čehe doma, a briljirali su 
Alili i Ahmeti svojim golovima. Obrežani su iz Svete Klare otišli pjevajući s 
bodovima za koje je ponovo strijelac bio vodeći golgeter lige Zagorac. Leskovčani 
ne popuštaju u utrci za pehar pa su tako tijesno, ali slatko, dobili u Čehima 
Taxsiste i to ponovo golovima Capana Zlatka i Bičanića. U lokalnim derbiju u 
Dragonošcu druga Mladost je teško dobila dečke iz Odranskog Strmca, ali su 
bodovi ostali doma. Očito je Zdravko ekipirao Strmčane, koji nisu više "kanata" za 
napucavanje, već respektabilna ekipa koja će imati što reći, nadam, se u narednoj 
sezoni. I na kraju najvažnije za ekipe koje imaju za odigrati zaostale utakmice. 
Kao povjerenik lige određujem datume odigravanja utakmica, bez odgađanja. 
Momčad koja ne nastupi gubi automatski 0:3. Pa tako 4. lipnja 2015. (četvrtak) 
igra se u Hrašću utakmica OPTIMIST - HRVATSKI LESKOVAC, te 11. lipnja 
2015. (četvrtak) OPTIMIST - NUR. Momčad Optimista je sada dovedena u 
situaciju da moraju u kratkom vremenskom periodu odigrati pet utakmica, ali što je 
tu je, valjda je to cijena što sam povjerenik lige. 
 
 
2. liga skupina D (povjerenik Adam ŽIVIĆ, 091 5059264): 
Neodigrane utakmice: 
1. kolo: 
Šparta Elektra  - Zapruđe    (11. 6. 2015. u 18:00 h) 

U sljedećem kolu slobodna je ekipa Ivanjska Šimići. Športski pozdrav. 



Nikola ERCEG (predsjednik NK Lokomotiva - veterani): 
Lokomotiva nezaustavljivo prijelazi preko Dubrave 

U svojoj punoj brzini ekipa VNK Lokomotive prijelazi i još jednu ekipu u nizu 
svojih pobjeda na putu do kraja prvenstva u kojem se predviđa da će opet završiti 
visoko plasirana. U zadnjem odigranom kolu ekipa VNK Lokomotive susrela se s 
ekipom VNK Dubrave Tim Kabel koju je "pregazila" rezultatom, velikih, 8:0. Moglo 
bi se reći da se ekipa "Lokosa" protiv dobre Dubrave snažno ustoličila i 
konsolidirala svoje redove, tako da se lopta brzim i točnim protokom od odlične 
obrane, preko pokretljive sredine, do ubojitog napada dovodila kao po školskim 
primjerima nogometne igre. Ekipa s 20 igrača koji žele pokazati zajedništvo i 
sportski duh, te želju za pobjedom, izmijenila se na domaćem terenu na Kajzerici 
gdje je svaki igrač dao svoj maksimum, što je vidljivo u ovakvom rezultatu. S 
ovom pobjedom ekipa VNK Lokomotive "zacementirala" se na drugom mjestu 
ljestvice s mogućnošću dolaska na pijedestal u slučaju da se u naredna tri kola 
ekipa VNK Autoklub Siget posklizne , te u zadnjem kolu 15. lipnja 2015. na 
Kajzerici protiv njih dobijemo "tekmu". 
 
 

 
VNK Lokomotiva (Zagreb) 

 
Stoje: Nikola ERCEG (predsjednik), Anto KNEŽEVIĆ (23.10.1970.), Dalibor VUČIĆ (13.8.1976.), 
Krešimir GRGAC (18.4.1976.), Jakov ŠAMIJA (2.10.1974.), Marin ČAVLINA (21.12.1975.), Davor 
BERTOL (28.11.1979.), Miro MIKULIĆ (29.3.1972.), Silvije ČAVLINA (22.4.1977.), Filip GELO 
(13.5.1973.) i Josip KATALINIĆ (voditelj); 
Čuče: Zdravko MIRKOVIĆ (6.3.1978.), Hrvoje PETRIŠKO (25.2.1982.), Kristijan RELJA (23.2.1980.), 
Tomislav KOVAČIĆ (24.7.1980.), Slobodan ANUŠIĆ (21.9.1966.), Ivan BOGOVIĆ (28.7.1963.), Mirko 
ZEBIĆ (8.10.1968.), Silvio DRENŠKI (31.12.1974.), Davor BOSNAR (11.7.1966., voditelj - trener) i Josip 
ŠANTIĆ (19.9.1980.); 
Nedostaju: Krešimir ŠAMIJA (11.10.1979.), Željko ZEBEC (12.2.1979.), Jozo PETROVIĆ (3.2.1959.), 
Bruno RIŽMARIĆ (12.3.1979.), Zoran HAJM (10.6.1974.), Kruno SKENDEROVIĆ (5.7.1980.), Tomislav 
TODORIĆ (25.11.1975.), Branko GRANIĆ (12.5.1966.), Ljudevit MARIĆ (18.8.1973.). 
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1 Autoklub Siget 16 14 0 2 61 15 46 42

2 Lokomotiva 16 12 1 3 57 27 30 37

3 Rudeš C.I.O.S. 16 8 3 5 46 27 19 27

4 Jarun 15 9 0 6 45 28 17 27

5 Dubrava Tim Kabel 15 9 0 6 35 35 0 27

6 HAŠK 1903. 16 8 2 6 49 43 6 26

7 Trešnjevka (-1) 15 5 0 10 25 46 -21 14

8 Dinamo (OO) 15 4 1 10 23 45 -22 13

9 Sesvetski Kraljevec 1 16 3 1 12 34 59 -25 10

10 Botinec 16 2 0 14 18 68 -50 6

11 Tekstilac Ravnice (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0

12 IPA Zagreb (odustali) 0 0 0 0 0 0 0 0

1

2

3

4

5

6

Autoklub Siget Ne igra se

Lokomotiva Trešnjevka 19:45 h; umjetna trava, Kajzerica

HAŠK 1903. Rudeš C.I.O.S. Umjetna trava

Botinec IPA Zagreb Ne igra se

Tekstilac Ravnice

SUSPENDIRANI

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

Sesvetski Kraljevec 1 Dinamo (OO) Umjetna trava

Jarun Dubrava Tim Kabel

Dubrava Tim Kabel Sesvetski Kraljevec 1
Džemal ADILJI (3), Paško PALIĆ  //  Dario 

TURKALJ, Ivan HUNIĆ

LJESTVICA

Klub

LISTA STRIJELACA

20 - Damir KRALJEVIĆ (Jarun); 19 - Džemal ADILJI (Dubrava Tim Kabel), Dalibor VUČIĆ, Krešimir 

ŠAMIJA (Lokomotiva); 18 - Jakša JURKOVIĆ (Trešnjevka)

Trešnjevka Botinec
Jakša JURKOVIĆ (3), Vedran PERIĆ (2)  //  

Denis MEDIĆ

Dinamo (OO) Lokomotiva
Kruno STUNJA  //  Dalibor VUČIĆ (5), 

Krešimir ŠAMIJA (5)

Autoklub Siget HAŠK 1903.
Velibor VUJIĆ, Dragan VUKOJA, Nikica 

MILETIĆ, Branko HUCIKA

IPA Zagreb Tekstilac Ravnice
Nije igrano

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Premier liga
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

Rudeš C.I.O.S. Jarun

Željko SOPIĆ, Antonio FRANJA, Dalibor 

MLAKAR  //  Damir KRALJEVIĆ, Stjepan 

ČELINA
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1 Smit Commerce 16 11 3 2 48 25 23 36

2 Dinamo Turić 16 10 2 4 47 28 19 32

3 Gajnice 15 9 1 5 47 24 23 28

4 Polet (Sv.Klara) 16 8 3 5 38 41 -3 27

5 Kustošija Citroën Savska 16 8 1 7 34 25 9 25

6 DDR Croatia 90./91. 17 6 5 6 35 33 2 23

7 Autocesta Ri-Zg 16 6 5 5 30 36 -6 23

8 DNK Zagreb 17 6 3 8 37 44 -7 21

9 Sava (Gredice) 16 6 1 9 26 35 -9 19

10 Blato 17 5 2 10 32 43 -11 17

11 Trnje 18 1 2 15 20 60 -40 5

1

2

3

4

5

6

Ivica KLJAK (2), Darko BELOVIĆ  //  Silvio 

FOČIĆ (3)

17 - Ivan MILAS (Dinamo Turić), Dražen BOBINEC (Smit Commerce); 15 - Igor PETRČIĆ (Gajnice); 

14 - Silvio FOČIĆ (Polet (SK), Ivica MEGLAJEC (Smit Commerce); 11 - Darko ŽUPAN (Autocesta 

Rijeka - Zagreb)

Polet (Sv.Klara)

SLOBODNI Trnje

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

Mislav BUŠIĆ (Dinamo Turić), Željko MALTAR (Blato) - neplaćena kazna; Slavko TOPIĆ (DDR 

Croatia 90./91.), Tihomir KRSTANOVIĆ (DNK Zagreb) - crveni karton

Sava (Gredice) Smit Commerce

Dinamo Turić DNK Zagreb

Kustošija Citroën

Gajnice

Blato

Autocesta Ri-Zg

DDR Croatia 90./91.Polet (Sv.Klara)

Blato

Klub

SUSPENDIRANI

LJESTVICA

DDR Croatia 90./91.

Igor BARIŠIĆ (2), Marin KRALJEVIĆ, Mato 

KRIŽANAC  //  Krunoslav BABIĆ (2), Slaven 

DUVNJAK

LISTA STRIJELACA

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

Trnje

Odgođeno

Odgođeno

Sava (Gredice)

GajniceSmit Commerce

Kustošija Citroën

Odgođeno

1. liga skupina A
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

DNK Zagreb

Autocesta Ri-Zg

SLOBODNI

Dinamo Turić
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1 Cro Docs 17 14 2 1 44 6 38 44

2 Trnava 17 11 2 4 49 19 30 35

3 Prigorje (Žerjavinec) 17 8 4 5 38 23 15 28

4 Mala Mlaka 17 8 4 5 25 22 3 28

5 Odra 17 8 2 7 37 42 -5 26

6 Concordia 16 6 1 9 28 43 -15 19

7 Trocal 16 5 3 8 19 24 -5 18

8 Prigorje (Markuševec) 16 5 1 10 23 41 -18 16

9 Ivanja Reka Posavina 18 4 4 10 20 39 -19 16

10 RIZ 1978. (-1) 15 4 3 8 17 29 -12 14

11 Studentski grad 1 (-1) 16 4 2 10 23 35 -12 13

1

2

3

4

5

6 SLOBODNI Ivanja Reka Posavina

Trocal Concordia

Odra Trnava

Prigorje (Markuševec) Prigorje (Žerjavinec)

Cro Docs Mala Mlaka

Studentski grad 1 RIZ 1978.

Prigorje (Markuševec)
Zoran MRGIĆ, Renato CVETKOVIĆ  //  

Damir CIGLENEČKI

LJESTVICA

SUSPENDIRANI
Neven CVETKOVIĆ (Mala Mlaka) - neplaćena kazna

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

Klub

LISTA STRIJELACA

14 - Dalibor ĐURINIĆ (Trnava); 13 - Dušan KAPETANOVIĆ (Concordia); 12 - Tihomir GRGIĆ (Cro 

Docs), Silvio ŠIMUNJAK (Prigorje (M)); 10 - Ivica RADOVIĆ (Prigorje (Ž)); 9 - Mario DVORSKI (Cro 

Docs), Alen MUŠIJA (Odra)

Mala Mlaka

RIZ 1978. Trocal

Utakmica odigrana, a voditelj domaće 

momčadi ne želi dostavljati rezultate 

Povjereniku lige ???

Prigorje (Žerjavinec) Studentski grad 1
Krešimir FRIGAN  //  Hrvoje DEVIĆ, Josip 

BRZICA

Trnava SLOBODNI

Concordia Odra
Odgođeno

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

1. liga skupina B
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

Ivanja Reka Posavina Cro Docs
Tihomir GRGIĆ, Mario DVORSKI, Damir 

JURKOVIĆ
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1 Vrapče 1978. 18 13 2 3 51 18 33 41

2 KKK Zagreb 17 13 0 4 59 25 34 39

3 Prečko OS Metali 18 10 6 2 39 21 18 36

4 Silvija stil 17 10 4 3 43 19 24 34

5 Rudeš 17 10 2 5 41 33 8 32

6 Zanatlija 17 9 1 7 37 30 7 28

7 Vaga 17 5 3 9 28 42 -14 18

8 Horvati 1975. Mešić com 17 5 2 10 34 58 -24 17

9 Podsused 1981. 17 4 3 10 22 31 -9 15

10 Metalac 18 2 2 14 14 40 -26 7

11 Špansko 17 1 1 15 16 67 -51 4

1

2

3

4

5

6

Ivan LOVRIĆ
Vaga

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

Zanatlija

Umjetna trava; ŠpanskoŠpansko Vrapče 1978.

Horvati 1975.

Metalac

KKK ZagrebVaga

Silvija stil

17:15 h; Umjetna trava; LučkoRudeš

Podsused 1981.

2. 6. u 18:45 h; Blato

Silvija stilKKK Zagreb
Dejan SUČEVIĆ (2), Dario RASPUDIĆ  //  

Robert GLASNOVIĆ

Ivan DRENSKI (3), Tomislav VIDEK (2), 

Zlatko KATALINIĆ (2), Darko BUKOVČAN, 

Bruno BALIJA

SLOBODNI

Metalac

Prečko OS Metali SLOBODNI

2. liga skupina A
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

Nikola JUKIĆ (2), Hrvoje HRUŠKA  //  

Zdravko MAVROVIĆ (2), Igor KRALJ

Luka ŠIMIĆ (4)

Prečko OS Metali

Horvati 1975.

Rudeš

Podsused 1981.

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Vaga - neplaćena kazna i neplaćena članarina; Ivan MEZAK (Podsused 1981.), Perica 

MIRKOVIĆ, Ivan MARIĆ, Darko MIRKOVIĆ (Vaga) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

28 - Dejan SUČEVIĆ (KKK Zagreb); 22 - Saša BASIĆ (Silvija stil),  16 - Luka ŠIMIĆ (Podsused 

1981.); 14 - Darko BUKOVČAN (Vrapče 1978.); 13 - Zdravko KANCELJAK (Horvati 1975. Mešić 

com); 10 - Marin MARĐETKO (Prečko OS Metali)

Zanatlija

Špansko

Vrapče 1978.
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1 Radnik Sesvete 17 14 1 2 71 29 42 43

2 INAS 18 9 4 5 40 28 12 31

3 Kašina 17 8 5 4 52 33 19 29

4 Studentski grad Zagići 17 7 5 5 28 21 7 26

5 Retkovec 17 7 3 7 35 41 -6 24

6 Dubrava Selekta 2 17 6 5 6 37 34 3 23

7 Naftaš Ivanić 17 7 2 8 32 31 1 23

8 Sesvetski Kraljevec 2 17 5 7 5 33 27 6 22

9 Usora 17 5 4 8 35 48 -13 19

10 Maksimir 17 5 0 12 31 67 -36 15

11 Dobrodol 17 2 2 13 33 68 -35 8

1

2

3

4

5

6

Ante PETRIČEVIĆ (3)  //  Mario MILIČEVIĆ 

(4), Grozdan MEGLAJ (2)
Radnik Sesvete

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

Usora

Umjetna trava; Žerjavinec

INAS SLOBODNI

Dubrava Selekta 2

Maksimir

KašinaRadnik Sesvete

Dobrodol 2. 6. u 18:45 h; Umjetna trava; Žerjavinec

2. 6. u 18:45 h; Ivanja RekaSesvetski Kraljevec 2

Studentski grad Zagići

Umjetna trava; Sesvete

DobrodolKašina

Edin DETVIŠČAUŠEVIĆ (2), Dejan 

PIJETLOVIĆ (2), Danijel GOLUB, Josip 

CEROVEC, Loran LISAK, Nenad LONČAR  //  

Goran OBRADOVIĆ (2)

Naftaš Ivanić
Zoran REDE  //  Josip PERIĆ, Kemal 

KARAMEHIĆ

Maksimir

Retkovec Naftaš Ivanić

2. liga skupina B
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

Ante VULETIĆ  //  Krunoslav PATAČIĆ

Josip MANDIĆ  //  Robert ČIBARIĆ

Retkovec

Dubrava Selekta 2

Sesvetski Kraljevec 2

Studentski grad Zagići

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Milan REŽIĆ (Radnik Sesvete), Dalibor STEFANOVIĆ (Naftaš Ivanić), Dragan MANDIR 

(Studentski grad Zagići) - neplaćena kazna

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

30 - Mario MILIČEVIĆ (Radnik Sesvete); 21 - Krunoslav PATAČIĆ (Retkovec); 14 - Krunoslav 

GAZDIĆ (INAS), Ante VULETIĆ (Sesvetski Kraljevec 2); 13 - Josip PETRIĆ (Dobrodol); 12 -  Danijel 

GOLUB (Kašina)

Usora

INAS

SLOBODNI
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1 Mladost Buzin 17 14 2 1 67 21 46 44

2 Nur 16 13 1 2 57 21 36 40

3 Hrvatski Leskovac 17 10 3 4 37 30 7 33

4 Obrež 17 10 1 6 53 47 6 31

5 Čehi 18 6 6 6 38 37 1 24

6 Optimist 15 5 6 4 27 20 7 21

7 Stari prijatelji - Unibind 17 5 4 8 27 41 -14 19

8 Mladost (D. Dragonožec) 17 5 3 9 22 34 -12 18

9 Radio Taxi Zagreb 17 4 3 10 31 47 -16 15

10 Brezovica 17 2 4 11 32 62 -30 10

11 Omladinac (-1) 18 2 1 15 34 75 -41 6

1

2

3

4

5

6

Hariz DERVIŠAGIĆ, Davor PERUŠIĆ  //  

Zlatko CAPAN (2), Robert BIĆANIĆ
Hrvatski Leskovac

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

Omladinac (O. Strmec)

2. 6. u 18:45 h; Odranski Obrež

Mladost Buzin Mladost (D. Dragonožec)

Optimist

Radio Taxi Zagreb

NurHrvatski Leskovac

Čehi

Stari prijatelji - Unibind

SLOBODNI

ČehiNur
Aziz ALILI (3), Aladin AHMETI (2)  //  Slaven 

MARASOVIĆ

Ivica FERKO, Igor POŠTEK  //  Marijo CELIĆ

Brezovica
Dalibor KOS  //  Danijel VIDERVOLT

Radio Taxi Zagreb

Obrež Brezovica

2. liga skupina C
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

Zlatko MIKULČIĆ  //  Nenad ZAGOREC, 

Darijo BEDEKOVIĆ, Siniša BUNJEVAC
Obrež

Optimist

Stari prijatelji - Unibind

SLOBODNI

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

LJESTVICA

Omladinac (Odranski Strmec) - neplaćena članarina

Klub

SUSPENDIRANI

LISTA STRIJELACA

23 - Nenad ZAGOREC (Obrež); 16 - Dalibor KOS (Brezovica); 14 - Jusuf TALIĆ (Čehi), Danijel 

VIDERVOLT, Roman VIŠEK (Mladost Buzin), Edin HUKANOVIĆ (Nur); 13 -  Mirza MEŠIĆ (Nur); 12 

- Oliver MARIĆ (Stari prijatelji Unibind)

Omladinac (O. Strmec)

Mladost Buzin

Mladost (D. Dragonožec)
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1 Zapruđe 17 16 1 0 68 12 56 49

2 ZET 17 10 3 4 55 30 25 33

3 Hrašće 17 10 2 5 33 20 13 32

4 Ravnice 17 10 2 5 48 36 12 32

5 Zelengaj 17 7 4 6 40 32 8 25

6 Sava Monting 17 7 2 8 37 36 1 23

7 Šparta Elektra 17 6 3 8 34 45 -11 21

8 Škvadra 2012. 17 5 2 10 26 45 -19 17

9 Slavonac 17 4 2 11 25 49 -24 14

10 Ivanjska Šimići (-1) 18 4 2 12 24 60 -36 13

11 NKV ZG 2003. 17 2 3 12 21 46 -25 9

1

2

3

4

5

6

Danijel MAĐERČIĆ (2)  //  Marko 

DOGANČIĆ, Davor LAZIĆ, Marko LONČAR

20. kolo, ponedjeljak, 1. lipnja 2015. godine; 18:45 h

26. 5. u 18:30 h; Hrašće

Zapruđe

Škvadra 2012.

2. 6. u 18:45 h; PosavinaHrašće

SLOBODNI

Ravnice

Ivica HERCEG  //  Branimir HORVAT, 

Miroslav TIKVICKI

38 - Damir OREŠKOVIĆ (Zapruđe); 22 - Matija DŽEPINA-BAJIĆ (Ravnice); 18 - Joso JURIĆ (ZET); 

15 - Tomislav BAKRAN (Hrašće); 13 - Davor PRNJAK (Slavonac), Danijel MAĐERČIĆ (Zelengaj); 

11 - Denis VRŠEK (ZET); 10 - Ivo CIKO (Sava Monting)

Hrašće - neplaćena kazna; Jusuf ŠEHIĆ  (ZET) - neplaćena kazna

Škvadra 2012.
Mario GOJČETA (2), Tomislav DOŠEN  //  

Denis BABIĆ

Ravnice

Sava Monting

ZET

SLOBODNI

Zelengaj

Ivanjska Šimići

NKV ZG 2003.

Šparta Elektra

46. prvenstvo ZNS UNV; sezona 2014 / 2015

SUSPENDIRANI

Klub

ZET

LISTA STRIJELACA

Juraj KRIŽANIĆ (2), Mario LOŠIĆ, Tomislav 

BAKRAN  //  Joso JURIĆ (2), Denis VRŠEK

LJESTVICA

Hrašće

NKV ZG 2003.

Šparta Elektra

2. liga skupina D
19. kolo, ponedjeljak, 25. svibnja 2015. godine; 18:30 h

Slavonac

Sava Monting

Zelengaj

Ivanjska Šimići

Slavonac

Damir OREŠKOVIĆ (2), Željko ZAJEC, Ivan 

SEKULA
Zapruđe


